2024年２月27日

各 位

（開示事項の追加）「シックスセンシズ京都」プロジェクトへの匿名組合

追加出資に伴う連結子会社の異動（子会社化）に関するお知らせ

当社は、2023年12月13日付の「「シックスセンシズ京都」プロジェクトへの匿名組合追加

出資に伴う連結子会社の異動（子会社化）に関するお知らせ」のとおり、2023年12月14日付

で、世界的ホテルチェーンのIHG Japan Management合同会社（インターコンチネンタル・ホ

テルズ・グループ）が展開するブランド、「シックスセンシズ京都」の開発プロジェクトを

信託財産とする信託受益権を保有する合同会社東山閣を連結子会社化いたしましたが、関係

各社より出資価額の開示について同意を得られましたので、下記のとおり、開示内容の追加

をお知らせいたします。

記

  追加箇所を下線にて表示しております。

４．異動前後の出資持分の状況

（１） 異 動 前 の 出 資 比 率 38.5％

（２） 取 得 す る 出 資 持 分 20.9％

（３） 出 資 価 額 23 億円（追加後の出資総額 56.5 億円）

（４） 異 動 後 の 出 資 比 率 51.4％

以 上

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長    小川 靖展

（東証プライム市場・コード３２４４）

問合せ先 経営企画部 IR室   定塚 泉美

電話番号 ０３－５２２４－３１３９